
令和２年４月２２日

保護者の皆様

鳴門教育大学附属特別支援学校

校 長 北 岡 八 千 代

宿泊学習及び校外学習の中止について（お知らせ）

春暖の候，保護者の皆様には，ますますご清祥のことと存じます。日頃は，本

校教育活動にご理解ご協力をいただき，心よりお礼申し上げます。

さて，学校再開に向けて保護者の皆様との懇談や授業準備等をしておりますと

ころですが，現在の感染状況を踏まえて，６月，７月に予定しておりました宿泊

学習及び飲食を伴うものや公共交通機関等を利用する校外学習については，中止

することにいたしました。

大変心苦しく感じておりますが，学習環境や学習活動を工夫しながらお子様が

安全・安心に登校できますよう努力して参ります。保護者の皆様にはこの度の事

情をご理解いただき，ご了承いただきますようお願いします。


